
K pronájmu, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4248570 Datum vydání: 23.07.2024

Cena za nemovitost:

26 950 Kč

Lokalita:
Brno-město

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu komerční prostory v
Brně na ulici Plotní, která byla v posledních letech
zrekonstruovaná. Díky tomu je zastávka MHD hned u budovy a za
minutu jste u Vaňkovky nebo na hlavním nádraží. Naprosto
ojedinělé strategické umístění v rámci Brna, 5 minut do centra, u
městského okruhu, u výpadovky na Brno - JIH. Nová prodejna
Albert 100 m.

Prostory o celkové podlahové ploše 101 m2 jsou situovány v
přízemí polyfunkčního objektu. Prostory jsou vhodné pro zřízení
sídla firmy, obchodního místa, prodejny. Veřejné parkoviště před
budovou.
Pro více informací kontaktujte makléře.

Průkaz energetické náročnosti budovy není aktuálně k dispozici. V
inzerci je dle legislativních požadavků uvedena en. třída G.

ID inzerátu ESO: 4248570
Inzerát aktualizován: 23.07.2024
Inzerát vydán: 24.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jan Dufek
Tel:

+420 724 405 366
Email:

jan.dufek@realspektrum.cz

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


